[image: C:\Users\николай\Desktop\ГЕРАЛЬДИКА\Геральдика.ру\Вариант Д10 на бланк.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии
от 28 декабря 2021 года								           № 88

Об отмене решений Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №1 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
		1. Отменить решения Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области:
	1.1. Решение шестой сессии от 10.06.2005 № 6 «Об утверждении положения «О контрольном органе (ревизионной комиссии) муниципального образования р.п. Мошково».
1.2. Решение восьмой сессии от 14.04.2011 № 4 «О порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»;
1.3. Решение тринадцатой сессии от 15.03.2012 № 106 «Об утверждении положения о муниципальных правовых актах рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»;
1.4. Решение десятой сессии от 18.08.2011 № 22 «О положении о маневренном жилищном фонде, находящемся в муниципальной собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»;
1.5. Решение двадцать пятой сессии от 25.11.2013 г. № 186 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»;
1.6. Решение тридцать первой сессии от 14.08.2014 г. № 224 ««О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района от 25.11.2013 №186 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»»;
	1.7. Решение тридцать второй сессии от 28.08.2014 г. № 226 «О Положении о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования рабочий поселок Мошково Мошковского района Новосибирской области»
	1.8. Решение тридцать первой сессии от 25.07.2018 № 139 «О внесении изменений в Положение о старосте населенных пунктов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением двадцать третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 18.10.2017 г. № 96»
	1.9. Решение тридцать четвертой сессии от 26.12.2018 № 166 «О внесении изменений в Положение о старосте населенных пунктов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением двадцать третьей сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 18.10.2017 г. №96 (с изм. от 25.07.2018 № 139)
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        Д.М. Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области                                                                            Т.С. Петухова
2

image1.jpeg